
新型コロナウイルス感染について（第３報） 

 

８月２６日に当院病棟において確認された新型コロナウイルス感染につき

ましては、これまで数次の検査を実施し、８月３０日以降、感染者が認められ

ないことから、収束したものと判断させていただきます。 

患者様やご家族をはじめ関係者の方々に多大なるご心配とご迷惑をおかけ

しましたことを心よりお詫び申し上げます。 

なお、今回の件で制限させていただいている一部の新規入院や手術に関し

ては、今しばらく継続させていただきます。 

今後も引き続き、感染防止対策に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協

力のほどお願いいたします。 

 

令和４年９月２日 

石川県立中央病院 

                          院長 岡田 俊英 


